２００７年１月吉日

各位

町田サッカー協会

会 長  八 木 邦 治

第２７回町田招待全国少年サッカー大会開催のお知らせ

（ご参加依頼）

拝啓 初春の候、皆様にはますますご健勝のことと、お慶び申し上げます。

さて、私ども町田サッカー協会では、本年度も下記のとおり「第２７回町田招待全国少

年サッカー大会」を開催させていただきます。この大会は、毎年度の最後の事業とし

て参加チーム皆様方の支援のもと有意義な大会として運営をされてきていることに感

謝しています。今年度も大会の成功に向けて協会一丸となって実施したいと考えてい

ます。ついては。皆様のご参加をよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．期  日  ２００７年３月２４日（土）～２５日（日）

２．会  場  野津田陸上競技場・小野路グラウンド・その他町田市内各所

３．対  象  ５年生以下で構成されたチーム （新６年生）

４．参加予定チーム

  札幌ＦＣ、宇都宮ＪＦＣ、ＦＣ浦和、船橋ＦＣ、愛知ＦＣ、郡内南ＴＣ 立川選抜

 市川ＦＣ、ＦＣ多摩、藤枝ＦＣ、ＦＣ島田、横浜選抜、相模原ＴＣ セレソン米沢

 秦野選抜、藤沢選抜、目黒区選抜、西多摩選抜、稲城選抜 厚木選抜

  町田トレセン４年 町田リーグ選抜 町田セレクトＡチーム・Ｂチーム

                                       （順不同 計２４チーム）

５．試合方法

①３チーム総当たり８ブロックにて予選リーグを行い上位１チームのみ決勝トーナメント進出

②予選２位・３位のチームは、予選順位に関係なく地域性を考慮し、８チームずつに分れてミ

ニカップトーナメント戦実施

６．宿  泊 ホテル（値段については調整中、別途ご案内致します）

７．弁  当 ７００円～８００円程度

８．担  当

  町田サッカー協会強化企画委員会 丸山 馨

以上

＜お願い＞

①ご担当者の変更になっている場合は、このメールの転送をお願い致します。

②２／２までに別紙申込書をＥ－ＭＡＩＬまたはＦＡＸにて丸山宛ご返送いただきますようお願い致します。